

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodów specjalnych - 3 szt.**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Opolu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000173692
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Budowlanych
- 1.4.2.) Miejscowość:** Opole
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 45-005
- 1.4.4.) Województwo:** opolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 47 861 70 01
- 1.4.8.) Numer faksu:** 47 861 70 80
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@psp.opole.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://psp.opole.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00058648/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-05-19 11:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00053564/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)**

Przed zmianą:
81301,00

Po zmianie:

99187

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

121951,00

Po zmianie:

126016

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

121951,00

Po zmianie:

170732

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

325203,00

Po zmianie:

395935

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-21 10:00

Po zmianie:

2021-05-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-21 10:30

Po zmianie:

2021-05-24 10:30